ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Edital de nº 02/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 ARTUR SCHERER CARDOSO, Prefeito em Exercício de Arambaré, no uso de suas

atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para desempenhar as

funções relacionadas abaixo, junto às Secretarias Municipais, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal de nº 2.190 de 26 de Janeiro

de 2018, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, torna público e Homologa o

resultado final de classificados no Processo Seletivo de nº 01/2018, conforme segue:

Cargo: Monitor Escolar

Classificação  Inscrição  Nome  Nota Final

1°  087  Andresa Silva da Silva Drozdowski  22,7

2°  104  Sandra Luisa Rodrigues de Avila  16,6

3°  051  Deise Vanessa Vachholz  15,6

4°  015  Karine Silveira Ramos  15,3

5°  005  Mariel Silveira da Silva  15,2

6°  106  Iago dos Santos Kielermann  15,2

7°  024  Cristina Nogueira Gularte  14,9

8°  037  Maria Bernadete Dias de Oliveira  14,8

9°  012  Cristiane Wroblewski  14,5

10°  006  Angélica Freitas Ulguim  14,2

11°  023  Jailton Fagundes Lima  14,0

12°  013  Crislaine da Gama Oliveira  13,4

13°  004  Claudia Avelin Luz da Silva  13,1

14°  030  Gilciane Mattos da Silva  13,0

15  007  Verônica Dias Vargas  12,8

16°  021  Miriam Vargas Gonçalves  12,8

17°  016  Celso Miguel Pereira Neto  12,6

18°  019  Jociele Oliveira dos Santos  12,6

19°  033  Morgana Azevedo da Silva  12,3

20°  066  Letícia Fagundes Alves  12,0

21°  029  Ângelo Pires Wasielewski   9,7

22°  063  Ana Paula Lucas Castro  5,6

23°  105  Milene Ulguim Santos Vasconcelos  2,8

24°  043  Juliana Ávila da Cunha Silva  1,3

25°  031  Aloir Carvalho da Rocha  0,7

26°  026  Franciele Vareira Hugo  0,7

27°  061  Denise da Silva Ávila  0,6

28°  022  Jaqueline Lopes da Costa  0,0

29°  023  Jackson Rodrigues Timm  0,0

30°  091  Simone Silva dos Santos  0,0

31°  096  Marilene de Leon Bergmann  0,0

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

32°  098  Luana Paim de Souza  0,0

33°  109  Matheus Araujo  Garcia  0,0

34°  064  Eduardo Decavatá Rodrigues  0,0

35°  069  Leonardo Fábio Freitas  0,0

36°  071  Niciani Rosália da Costa  0,0

37°  112  Paula Oliveira Pontes  0,0

38°  076  Letícia Lucas Castro  0,0

39°  077  Monique Fagundes da Silva  0,0

40°  082  Talice Tavares Centeno da Silva  0,0

41°  085  Rosilda da Silveira Forte  0,0

42°  088  Grazielle Lima Mandagaran  0,0

43°  089  Luana Wandame dos Santos  0,0

44°  053  Lais  Avilé da  Rocha  0,0

45°  045  Maria Aparecida Miller Tavares  0,0

46°  044  Rita de Cassia Acosta Dutra  0,0

47°  039  Nadine Medeiros Calderaro  0,0

48°  040  Tielle Rorigues Sutil  0,0
49°  035  Erica Tavares Pereira  0,0

50°  081  Marlene Lempke Dias  0,0

51°  010  Mauricio Lacerda Sampaio  0,0

52°  107  Alaine Silva dos Santos  0,0
53°  001  Ângela Adriana dos Santos  Flores  0,0

54°  055  Laura Carolina Barbosa de Oliveira  0,0

Cargo: Professor Anos Finais Ciências/ Matemática

Classificação  Inscrição  Nome  Nota Final

1º  060  Kathleen Gianickini de Ávila  15,6

2°  073  Vanessa Kornalewski da Silva  15,5

3°  025  Elizângela Rodriguês Caldasso  14,8

4°  011  Cristiane Wroblewski  14,5

5°  080  Catiane Ferreira Maciel  12,9

6°  111  Ariane Böhmer Krüguer  12,3

7°  054  Jane Batista da Silva  6,0

8°  100  Ana Lúcia da Silva Quadros  5,0

9°  036  José Fernando Carvalho Ribeiro  2,1

Cargo:  Professor Anos Finais Língua Inglesa

Classificação  Inscrição  Nome  Nota Final

1º 017  Lauro Ricardo Santos Maciel  12,00

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Cargo:  Professor Anos Inicias

Classificação  Inscrição  Nome  Nota Final

1°  090  Silvia Conceição Dias Goulart  24,0

2°  101  Alipa Martins Florisbal  23,7

3°  072  Paula Rosilene de Andrades Gomes  23,1

4°  018   Graziela Rodrigues Meirelles Abreu  21,8

5°  086  Andresa Silva da Silva Drozdowski  21,2

6°  050  Deise Vanessa Vachholz  19,8

7°  034  Grazielle Bierhals Grund  19,6

8°  079  Karine de Faria Valle Primo  18,9

9°  047  Lucimar Silveira Dias Martins  18,8

10°  008  Aline de Paula Medeiros  16,0

11°  046  Joelma Souza da Silva  15,6

12°  099  Bruna Müchow de Lima  15,5

13°  003  Elis Regina Carvalho Rebelo  14,7

14°  032  Gelly Barbier Caldasso  14,1

15°  110  Juliana Athaydes Silveira  13,0

16°  052  Vera Eliana Schivinscki  12,8

17°  103   Rosângela Costa Ribeiro  12,0

18°  014  Karine Silveira Ramos  9,3

19°  062  Jéssica kellermann  8,6

20°  058  Denise Pereira   6,8

21°  093  Kati Daiellem Rodrigues Nunes Florisbal  6,0

22°  059  Maria Cristina da Silva  5,6

23°  097  Paula Chagas de Oliveira  5,3

24°  041  Sabrina Rehbein Ulguim  4,5

25°  102  Eliane Maria Weege Silveira  1,6

Arambaré, 28 de fevereiro de 2018.

ARTUR SCHERER CARDOSO

Prefeito em Exercício